
USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 1/11 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 16. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 30.8.2017   

 
 

R-2017/16/1 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Územní studie na část  p lochy v Červeném Koste lc i -  označení p lochy L -PV-01, L-PV-
02, L-SM-02, označení  ÚS -  US17 DP01 v k .ú.  Lhota za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   schva lu je  

pořízení územní studie pro plochu, která je označena ve schváleném územním plánu Červeného 
Kostelce L-PV-01, L-PV-02, L-SM-02, označení ÚS - US17 DP01 v k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem, a to dle společné žádosti ze dne 7.8.2017 Družstva Natural Spring (IČ: 021 70 566), třída 
Karla IV. 468/18, 500 02 Hradec Králové a ***** ******** ***************, ****** ***** **, ***** ** ******** 
*********, *** ** ******* *********** 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/2 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rekonstrukce opěrné zdi  v  u l ic i  Lánská  

Rada města  

I .   zrušu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce opěrné zdi v 
ulici Lánská" dle § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o veřejných zakázkách. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  vypsat nové výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce opěrné zdi v ulici Lánská" dle § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o 
veřejných zakázkách. 

Termín: 31.10.2017 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/3 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Žádost o vybudování  k l imatizace ve zdravotním středisk u.  

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost MUDr. Jana Bělobrádka praktického lékaře se sídlem ul. Manželů Burdychových 325, Červený 
Kostelec, týkající se vybudování klimatizace v pronajatých místnostech ve zdravotním středisku.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  zpracovat studii proveditelnosti. 
Termín: 31.10.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 2/11 
 

R-2017/16/4 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Návrh Smlouvy o dí lo na zpracování p lánovací smlouvy a OZV o zhodno cení pozemku.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo na zpracování závazné vyhlášky (OZV) o zhodnocení pozemku s možností 
připojení na vodovod a kanalizaci a plánovací smlouvy s RNDr. Ivo Chytilem - EIV, se sídlem Do 
Kopečka 26, 103 00 Praha 10.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/5 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Dodatek č . 4 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor ve zdravotním středisku s ***** 
********, ******** ***, ******* ********. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/6 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  a  
smlouva o právu provést stavbu č . IV -12-2015931 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IV-12-2015931 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za 
finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/7 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  IV -12-2014908/VB/3  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IV-12-2014908/VB/3  pro ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 21 000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/8 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  na p.č.  1029 a p.č . 194/1 v k .ú.  
Sto lín  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na p.č. 155/19, p.č. 1029 a p.č. 194/1 v 
k.ú. Stolín ve prospěch města Červený Kostelec od paní **** ********, ****** **, *** ** ******* ******** za 
finanční náhradu 24.900,-Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/9 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č . 1/2001  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 3/11 
 

uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 1/2001 s nájemcem panem ********** ******, ******** 
***, *** ** ******* ******** ke dni 31. 8. 2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/10 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o nájmu č . 5/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o nájmu č. 5/2017 pro PANDA FROST s.r.o., Řehákova 778, 549 41 Červený 
Kostelec, IČ 288 57 828 za nájemné ve výši 10.550,- Kč/rok. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/11 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o výpůjčce na část  pozemku p.č.  208/3 v  k.ú.  Lhota za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o výpůjčce na část pozemku p.č. 208/3 trvalý travní porost, o výměře cca 280 m² v 
k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem na dobu určitou od 31. 8. 2017 do 28. 9. 2017 pro Saargummi 
Czech, Stolín 105, 549 41 Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/12 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 19/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 19/2017 pro pana Ing. 
Petra Kadaníka, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší za předběžnou finanční náhradu 2.500,- 
Kč + DPH v zákonné výši. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/13 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 21/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 21/2017 pro pana ****** 
*******, ******** **, *** ** ******* ******** * **** ****** **********, ******* *, *** ** ******* za předběžnou 
finanční náhradu 1.300,- Kč + DPH v zákonné výši. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/14 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř í zení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 22/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 22/2017 pro pana ****** 
********* * **** ******** ******, *** ***** ****** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 
1.800,- Kč + DPH v zákonné výši. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 4/11 
 

R-2017/16/15 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 23/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 23/2017 pro pana ***** 
******, ** ****** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH v zákonné 
výši.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/16 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 24/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 24/2017 pro pana 
********* *******, ******** ****, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 7.800,- Kč + DPH v 
zákonné výši. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/17 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Studie provedi telnost i  na výzvu č . 28  

Rada města  

I .   schva lu je  

STUDII PROVEDITELNOSTI "Rozšíření a inovace informačních systémů ve městě Červený Kostelec" 
výzva č. 28 zpracované dle schválené smlouvy firmou ITC Hradec Králové. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/18 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Žádost o umístění "kamene zmizelých"  

Rada města  

I .   schva lu je  

umístění "Kamene zmizelých" u městského domu č.p. 547 Letná, Červený Kostelec dle aktuální 
situace v souvislosti s rekonstrukcí ulice Letná. Akce bude provedena na náklady žadatele. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/19 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Žádost o povolení  závodů horských kol  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost sportovního klubu SK BP LUMEN Úpice o uspořádání závodů horských kol v lokalitě Žďár za 
podmínek popsaných ve stanovisku správce lesa. Termín konání je 06.09.2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/20 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Příprava zastupite lstva města  

Rada města  

I .   schva lu je  

program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 21.9.2017. 

 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 5/11 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/21 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Hospodaření voda 7/2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření voda 7/2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/22 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

In formace z jednání  soc iá lní  komise dne 9.8.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání sociální komise konané dne 9.8.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/23 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt č .12 v DPS U Jakuba  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/12 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s **** ***** *********, ***** ***** * ****** ***** **, ******* ********* 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/24 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt č .23 v DPS U Jakuba  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/23 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. poschodí) s paní ********** ***********, ***** ***** ********* **** **** 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/25 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt č .  6 v DPS Nerudova  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/6 v DPS Nerudova, Červený Kostelec (1+1, kvalita 
základní, 1. poschodí) s paní ******* **********, ***** ***** ******** **, ******* ********* 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/26 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Poskytnutí  f inančního daru pro Domov důchodců Tmavý důl  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar pro Domov důchodců Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší ve výši 2000 Kč z rezervy RM. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/27 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 6/11 
 

In formace z jednání  dopravní  komise konané dne 31.7.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání dopravní komise konané dne 31.7.2017 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

1.  doplnění dodatkové tabulky "Dopravní obsluze vjezd povolen" pro nákladní vozidla směřující do 
firem Batist a Volhejn pod DZ Zákaz vjezdu nákladních automobilů přes 7 t u budovy HBN Stolín. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  osazení retardéru nad ZŠ Olešnice u vjezdu do MŠ Olešnice. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  úpravu dodatkové tabulky přes Končiny na "Mimo dopravní obsluhy a obyvatel Horního Kostelce, 
Zábrodí a Horní Radechové" 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   neschva lu je  

1.  osazení zrcadla na výjezdu z ulice Náchodská na Vyšehrad. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  osazení zrcadla na výjezdu z ulice Podlesná I na silnici III. tř. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  žádost pana **** na parkování na chodníku před p.p.č. 857. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  osazení DZ "Zákaz vjezdu motorových vozidel" s dodatkovou tabulkou "Mimo dopravní obsluhy čp. 
14, 93, 181 a 243." 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

IV .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  projednat s DI Náchod omezení parkování u pekárny Geisler. 
Termín: 15.9.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
1.2.  projednat s DI Náchod dopravní značení od Občiny k Broďáku. 

Termín: 15.9.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

1.3.  projednat s panem Hruškou osazení zábradlí před budovou HBN Stolín. 
Termín: 15.9.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/28 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Smlouva o spolupráci  se Střední  školou propagační  tvorby a polygraf ie Velké Poříčí  

Rada města  

I .   odk ládá  

uzavření Smlouvy o dílo na publikaci o ČK s použitím nového vizuálu Města ČK na školní rok 2017-
2018 se Střední školou propagační tvorby a polygrafie Velké Poříčí, Náchodská 285, 549 32 Velké 
Poříčí. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru informatiky 

1.1.  upravit nesrovnalosti v textu smlouvy. 
Termín: 30.9.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 7/11 
 

 

R-2017/16/29 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Zachování  rozsahu Červenokoste leckého zpravodaje  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozsah 28-32 stran a náklad 3700 ks Červenokosteleckého zpravodaje. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru informatiky 

1.1.  zvýšit grafickou úroveň červenokosteleckého zpravodaje a zajistit, aby se neopakovaly 
chyby, které se vyskytly v minulých číslech. 

Termín: průběžně 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/30 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Nabídka na vyhodnocení  zdravotního s tavu dřev in a návrhu opatření -  záměr 
komplexního posouzení  dřev in  

Rada města  

I .   odk ládá  

nabídku na vyhodnocení zdravotního stavu dřevin a návrhu opatření ze dne 27.7.2017 od společnosti 
SAFE TREES, s.r.o., IČ 26935287, Rosice (Brno), a ukládá oslovit tuto společnost, jak je níže 
uvedeno. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

záměr na zpracování komplexního posouzení vytipovaných dřevin rostoucích mimo les na území 
města na městských pozemcích, včetně ploch zeleně, během roku 2018 (počet dřevin do 1000 kusů). 
Získaná data o dřevinách budou mimo jiné sloužit pro naplnění passportu zeleně v systému GRAMIS. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí 

1.1.  oslovit několik společností zabývající se péčí o dřeviny a inventarizací dřevin se žádostí o 
jejich nabídku na zpracování komplexního posouzení stavu dřevin na pozemcích města 
během roku 2018 podle výše uvedeného záměru. 

Termín: 30.9.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 
2.1.  zahrnout záměr na zpracování komplexního posouzení vytipovaných dřevin rostoucích mimo 

les na území města na městských pozemcích, včetně ploch zeleně, během roku 2018 (počet 
dřevin do 1000 kusů) do připravovaného rozpočtu města na rok 2018. Rozpočet bude 
připraven podle obdržených nabídek týkajících se tohoto záměru. 

 
Termín: 31.10.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/31 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Záměr na zvýšení četnost i  svozů konte jnerů na tř íděný papír  

Rada města  

I .   schva lu je  

záměr na zvýšení četnosti svozů kontejnerů na tříděný papír od roku 2018 na 2 x za týden, a to jen ta 
nejvytíženější stanoviště (vytipovaných 10 kontejnerů) - předpokládaný zvýšený počet svozů: o 520 
svozů - předpokládané navýšení nákladů: o 71. 760,- Kč. 

 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 8/11 
 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  zahrnout záměr na zvýšení četnosti svozů kontejnerů na tříděný papír do připravovaného 
rozpočtu města na rok 2018. 

Termín: 31.10.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

1.2.  dále jednat se svozovou firmou o záměru na zvýšení četnosti svozů kontejnerů na tříděný 
papír a o ceně. 

Termín: 31.12.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/32 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Hospodaření za leden až červen 2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až červen 2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/33 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  44/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení zapojení převedených finančních prostředků běžného účtu k 31.12.2016 do rozpočtu 2017 o 
202 tis. Kč pro krytí zvýšení běžných výdajů na paragrafu 3613 o 202 tis. Kč určených na opravu 
prostoru za 1. stupněm ZŠ - vydláždění a obnovení brány. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/34 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  45/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení zapojení převedených finančních prostředků běžného účtu k 31.12.2016 do rozpočtu 2017 o 
30 tis. Kč pro krytí zvýšení běžných výdajů na paragrafu 3613 o 30 tis. Kč určených na změnu 
technického řešení stávajícího napojení MŠ Náchodská na internet. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/35 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  46/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení zapojení převedených finančních prostředků běžného účtu k 31.12.2016 do rozpočtu 2017 o 
29,5 tis. Kč pro krytí zvýšení běžných výdajů na paragrafu 5311 o 29,5 tis. Kč určených na opravu 
kamerového systému MP. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/36 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  47/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 9/11 
 

zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 30 tis. Kč z důvodu přijetí průtokové neinvestiční dotace 
účelově určené pro ZŠ V. Hejny a zvýšení výdajů na paragrafu 3113 položce průtokových dotací 
5336. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/37 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  48/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení příjmů na paragrafu 5512 SDH o 20 tisíc Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace a 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu  5512 o 20 tis.Kč v souladu se smlouvou o dotaci. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/38 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  49/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení příjmů na položce 4116 o 20 tisíc Kč z důvodu přijetí průtokové neinv. dotace 20 tis. Kč od 
KHK pro MKS na MFF a zároveň zvýšení výdajů o 20 tis. Kč  na paragrafu 3392, položce průtokových 
dotací 5336. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/39 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  50/2017  

Rada měs ta  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4111 o 30 tis.Kč z titulu přijaté neinvestiční dotace od Ministerstva 
financí a zároveň zvýšení běžných výdajů na paragrafu 6118 (volby prezidenta republiky) o 30 tis. Kč 
v souladu s účelovým určením přijaté dotace.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/40 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  51/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů města o 174.350 Kč na položce neinvestiční přijaté transfery ze SR z důvodu 
přijaté neinvestiční účelové dotace od ÚP a zvýšení rozpočtu  běžných výdajů města o 174.350 Kč na 
paragrafu 3745 (péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň), kde jsou evidovány výdaje na mzdy a odvody z 
mezd pracovníků vykonávajících veřejně prospěšné práce. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/41 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  52/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení kapitálových příjmů na položce 4216 z důvodu přijetí investiční účelové dotace od 
Ministerstva kultury 150 tis. Kč a zvýšení investičních výdajů na paragrafu 3613 o 150 tis. Kč v 
souladu s účelem dotace - na nákup a osazení 23 ks výsuvných roštů na obrazy městské sbírky 
obrazů. 

 



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 10/11 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/42 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  53/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení běžných příjmů na položce 2111 o 105 tisíc Kč z důvodu přijatých sponzorských darů na MFF 
(od fi Primátor 35 tis. Kč a od Saargummi  70 tis. Kč) a zvýšení provozního příspěvku MKS celkem o 
105 tis. Kč z důvodu přeposlání těchto finančních prostředků. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/43 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Rozpočtové opatření  č .  54/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení provozního příspěvku MKS o 28 060 Kč převodem z rozpočtované rezervy na ples. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/44 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Veřejné prostranství  mezi  školami v  Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.3.2017 mezi Městem Červený Kostelec a firmou 
2021 s.r.o., Anenská 3, 811 05 Bratislava (IČ: 481 59 476) týkající se prodloužení termínu předání 
dokončené projektové dokumentace pro územní rozhodnutí. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.3.2017 
s firmou 2021 s.r.o., Anenská 3, 811 05 Bratislava (IČ: 481 59 476) týkající se prodloužení termínu 
předání dokončené projektové dokumentace pro územní rozhodnutí. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/45 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Žádost o s tanov isko k  výstavbě zák ladnové s tanice společnost i  Vodafone Czech 
Republ ic a.s.  

Rada města  

I .   nesouh las í  

s uložením podzemního kabelu NN na pozemku p.č. 1085/1 a 1094/1 v k.ú. Horní Kostelec ve 
vlastnictví Města Červený Kostelec k napájení uvažované základnové stanici společnosti Vodafone 
Czech Republic a.s., která by měla být umístěna na pozemku p.č. 390 v k.ú. Horní Kostelec. Prostor v 
komunikaci je rezervován pro technickou infrastrukturu rozvojového území pro výstavbu rodinných 
domů. Stavbu tohoto typu není vhodné umísťovat do prostoru, který je v územním plánu rezervován 
pro výstavbu rodinných domů. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/16/46 - 16. Rada města Červený Kostelec 30.8.2017 

Diskuse 

Rada města  



USNESENÍ z  16.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 30.8.2017   Strana 11/11 
 

I .   bere  na vědom í  

připomínky z jednání RM. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                       Richard Bergmann, místostarosta 
 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2017-09-06T08:17:20+0100




